Estado do Ceará

t.J1E cD 	r3r E c :E ']L. ID I 	ID T.J

PORTARIA DE DIARIA N°  0830004 de 30 de Agosto de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codiqo -Nome 	 C. P. F.
354 8-EDNEIDE RODRIGUES DA ROCHA

790. 744. 723-20

Nível da diária 	Quantidade 	Vr. Unitario 	Vr. Total
1

1,0 	 100,00

100,00

Destino 	 Período
SOBRAL (CE)

31/08/2017

Finalidade
PARTICIPAR DO II FORtIM DE SECRETARIOS DE EDUCAÇAO E GESTORES
MUNICIPAIS, ''GESTAO COM FOCO EM APRENDIZAGEM E RESULTADOS'', A
REALIZAR-SE NO DIA 31 DE AGOSTO DE 2017, NO AUDITORIO DA CREDE 06,
LOCALIZADO NA AVENIDA JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES, N°  1802, 1828,
ALTO DA ESPECTATIVA E PARTICIPAÇAO DA PREMIAÇAO COM ALUNO DA
OBMEP,'' MEDALHISTA DE BRONZE'', NA E. E. E. P. L YSIA PIMENETEL
GOMES SAPAIO SALES, SITUADA NA AVENIDA JONH SANFORD, 01, COHAB III,
AMBOS EM SOBRAL-CE.

7Q
Gestor

RECIBO

- 	 Recebi da(o) FTJNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, a quantia de R$
100,00 ( CEM REAIS ), Conforme portaria n°  0830004 de 30/08/2017.

GO CONFORME C0MP0VANTE ANEXO
-------------------------------------

Beneficiário

BANc- gg4f -

RECURSO: F)k 40

CHEQUE:

DATA J1 1 J CR

--------
• -PAGO-----  ---

EM: ,4L_/_Qt.

-